
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 

 Prasidėjo vasaros atostogos. Galbūt kažką norėtu-
mėte palinkėti visiems, visai gimnazijos bendruome-
nei? 
 
 Linkiu visiems saugiai ir prasmingai pailsėti, 
patirti naujų įspūdžių, pakeliauti ir aplankyti naujas 
vietas, skirti pakankamai laiko savo artimiesiems ir 
draugams. Džiaukitės visais vasaros malonumais! 

 

Dėkojame už pokalbį! Ir Jums linkime  
nuostabių vasaros  įspūdžių! 

  

Nepriklausomas Vilniaus rajono Paberžės ,,Verdenės“ gimnazijos laikraštis                                                                        2022-2023 m. m.  

 

Mūsų interviu  

Besibaigiant mokslo metams, pakalbinome gimnazijos 
direktorę Violetą Dapkevičienę.  

Kviečiame paskaityti interviu! 

Baigiasi dar vieneri mokslo metai. Su kokiomis mintimis 
Jūs, kaip gimnazijos vadovė, palydite šiuos mokslo metus? 
 

Labai džiaugiuosi, kad baigę 2022-2023 m. m., kurie 
buvo gimnazijai jubiliejiniai metai, galime džiaugtis mūsų 
visų pasiekimais ir rezultatais (akademiniais, meniniais, spor-
tiniais). Šie mokslo metai buvo labai veiklūs, kūrybiški,   
įdomūs ir įprasminantys mūsų indėlį į jaunąją kartą. 

Smagu, kad vyko daug renginių, skirtų gimnazijos 30 
metų veiklai paminėti, visi gimnazijos bendruomenės nariai 
(mokytojai, mokiniai, tėvai, absolventai) turėjo galimybę 
dalyvauti vykusiuose renginiuose ir džiaugtis gimnazijos pa-
siekimais bei veikla. 

Taip pat noriu pasidžiaugti, kad šiemet gimnazijos 
mokytojų dalyvavimas projektuose sustiprino jų lyderystės 
savybes, kurios leido daliai mokytojų pasijusti labiau užtik-
rintais savimi ir savo vykdomomis veiklomis. Džiugu, kad 
sustiprėjusi mokytojų lyderystė leido prisiimti atsakomybę ir 
tapti svarbių gimnazijos renginių iniciatoriais ir organizato-
riais. 

Aš, kaip vadovė, matau, kad mūsų gimnazijos pasi-
rinktos veiklos kryptys stiprina mokytojų ir mokinių kompe-
tencijas, o tai padeda Gimnazijai, kaip organizacijai, augti, 
stiprėti, drąsiai priimti pokyčius ir iššūkius. 
 
Su kokiais planais ir lūkesčiais lauksite rudens ir naujų 
mokslo metų? 
 
 Pirmiausia lauksiu visų, tiek mokytojų, tiek mokinių, 
pailsėjusių ir pasiruošusių naujus mokslo metus pradėti ener-
gingai ir užtikrintai. 

2023-2024 m. m. nusimato permainingi, daug poky-
čių turės vykti, įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį, bet 
esu užtikrinta, kad mūsų gimnazijos pedagoginė bendruome-
nė tam ruošėsi atsakingai ir kruopščiai, tad didelių sunkumų 
turėtume išvengti. 

 

 
 

 

Mieli skaitytojai!  

 Užvertėme dar vieną mokyklinio gyveni-
mo puslapį. Mūsų gimnazijai šie metai buvo ypa-
tingi – jubiliejiniai. Reikšmingą 30-ties metų 
veiklos sukaktį gimnazijos bendruomenė 2022-
2023 mokslo metais įprasmino įvairiomis veiklo-
mis: renginiais, konkursais, susitikimais, projek-
tais... Visgi, prasidėjus vasaros atostogoms, sma-
gu atsigręžti atgal ir prisiminti kasdieniškas arba, 
priešingai, šventiškas, linksmas akimirkas gimna-
zijoje. Kviečiame pasklaidyti laikraščio puslapius.  

 
Malonaus skaitymo! Ir iki pasimatymo rudenį! 

 

 Laikraščio ,,TAU“ leidėjai 



                                                                                                     Gyvenimas gimnazijoje                                                                                        2       

PASKUTINIS SKAMBUTIS 
 
 Paskutinis skambutis ne tik 
žymi mokyklos baigimą, bet turi ir 
simbolinę prasmę – jis yra tarsi pir-
masis žingsnis į savarankišką gyve-
nimo kelią, kai abiturientai tampa 
atsakingi už savo sprendimus. 
 Birželio 1 dieną Paskutinis 
skambutis nuaidėjo ir gimnazijos 29 
laidos abiturientams. Dvyliktokus 
sveikino ir sėkmės linkėjo gimnazi-
jos direktorė Violeta Dapkevičienė, 

klasės vadovas Viktoras Marty-
ncevas, tėveliai. Nuotaikingą, ta-
čiau kartu ir labai jautrų pasirody-
mą dovanojo pirmokėliai. Šventę 
vedė ir gražius sveikinimo žodžius 
sakė būsimieji abiturientai – vie-
nuoliktokai. 
Abiturientai atsisveikino su mo-
kykla, mokytojais ir draugais, pri-
simindami čia patirtus įspūdžius, 
dėkodami mokytojams, administ-
racijai, tėvams už suteiktas žinias 
ir palaikymą, griežtą žodį ir ryžtin-
gą padrąsinimą, o šventės pabaigo-
je gimnazijos kieme pasodino savo 
medelį. 

 
Mieli abiturientai, būkite drąsūs, 

svajokite ir įgyvendinkite gražiausias savo svajones – net jei 
sėkmė užtruktų, niekad nenuleiskite rankų. Pasitikėkite savi-
mi ir jus palaikančiais žmonėmis! 

PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ MOKSLO 
METŲ UŽBAIGIMO ŠVENTĖ 

 Birželio 8 dieną paskutinis 2022-2023 m. m. 
skambutis nuskambėjo gimnazijos pradinukams. Su 
pradine mokykla atsisveikino 21 ketvirtokas. 
Gimnazijos direktorė Violeta Dapkevičienė ketvirto-
kams įteikė Pra-
dinio ugdymo 
programos baigi-
mo pažymėji-
mus. Mokytoja 
Rasa savo ugdy-
tiniams palinkėjo 
drąsiai ir garbin-
gai žengti į naują 
savo gyvenimo 
etapą, išlikti 
draugiškiems ir 
vieningiems, 
siekti naujų tiks-
lų ir svajonių. 
Ketvirtokai padė-
kos žodį tarė sa-
vo mokytojams, 
gimnazijos dar-
buotojams ir tė-
veliams. Šventės metu pagyrimo ir padėkos raštais 
buvo apdovanoti puikiai bei labai gerai mokslo metus 

užbaigę pradinių 
klasių mokiniai.  
 Gimnazijos 
rėmėjas Gintautas 
Piragius įteikė IG 
klasės mokiniams 
pereinamąją Šau-
niausios klasės tau-
rę ir padovanojo 
visos dienos pra-
mogą Vichy van-
dens parke, o geriau-
sioms gimnazijos 
sportininkėms atite-
ko gimnazijos rėmė-
jo Edgaro Kuliešiaus 
įsteigtas apdovanoji-
mas – 250 eurų do-
vanų čekis. 
 Sušokę nuo-
taikingą šokį, šven-
tės dalyviai palinkė-
jo vieni kitiems gra-
žios vasaros. 
  

Pradinių klasių 
mokytojos 

 
 

PASKUTINIS SKAMBUTIS IR MOKSLO METŲ 
UŽBAIGIMO ŠVENTĖS 



                                                                                                Gyvenimas gimnazijoje                                                                                             3     

5 - IIIG KLASIŲ MOKINIŲ MOKSLO METŲ  
BAIGIMO ŠVENTĖ 

 
 Birželio 21 die-
nos rytą džiugiai nusitei-
kę 5-IIIG klasių moki-
niai, mokytojai ir tėve-
liai susirinko į mokslo 
metų uždarymo šventę. 
Mokinių neapleido džiu-
gi nuotaika, juk prieš 
akis - smagios, turinin-
gos, nepamirštamos va-
saros atostogos. Negalė-
jome mokiniams palin-
kėti „GEROS VASA-
ROS!“ neprisiminę, ką 
nuveikėme šiais mokslo 
metais. 2022-2023 m. m. 
buvo itin spalvingi – nuo 
akademinių pasiekimų 
iki gausybės konkursų ir 
renginių, kuriuose moki-
niai džiugino mus.  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tikime, kad po vasaros susitiksime pailsėję, pasiruošę 

naujiems iššūkiams, pilni naujų įspūdžių, idėjų ir tikslų! 
 



                                                                                                         Gyvenimas gimnazijoje                                                                                          4  

    
       

 
 
 

ŠVENTĖ MAMOMS 

Gegužės 5 dieną savo mamytes į šventę pakvietė Paber-
žės ,,Verdenės“ gimnazijos  pradinių klasių mokiniai. Saulė-
tą rytą dar labiau praskaidrino vaikų šypsenos, švelnūs žo-
džiai ir malonios staigmenos brangiausiam žmogui –  
MAMAI. Išties maloni staigmena – su meile kurtos dovanė-
lės, kurios ne tik pradžiugino, bet ir papuoš namų aplinką. 
Nieko nėra gražesnio žemėje už mamos meilę, nieko stipres-
nio už jos pasiaukojimą vaikams… o mamos laukia. Laukia 
šypsenų, švelnių žodžių ir malonių staigmenų, kurias dova-
noja vaikai. Šiandieninė dovana mamoms – spektak-
lis  ,,Saulės pyragas“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pradinių klasių mokytojos 

   PASAKA MAMYTĖMS 
 

Saulėtą  ir šiltą gegužės 5 dienos popietę gimnazijos 
salėje linksmai šurmuliavo mažieji ir smagiai šypso-
josi jų mamytės. Prasidėjo renginys, skirtas Motinos 
dienai. Mažieji gimnazijos artistai, ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo grupių vaikai, pakvietė sa-
vo mamytes į  linksmą spektakliuką  pagal J. Avy-
žiaus pasakėlę ,,Bėkim žvėrys, pažiūrėti“. 
Pasakėlė  prasidėjo stebuklingame spalvotame miške, 
kuriame stovėjo ,,Miško“ mokykla. Šią mokyklą lan-
kė daug linksmų žvėrelių, kurie mėgo žaisti, sekti 
pasakas, svajoti  ir dainuoti. Miško gyventojai pradė-
jo sekti pasaką savo mamytėms, nes artėjo mamyčių 
diena. 

Spektakliuką sukūrė ir vaikus vaidinti, dainuoti, 
šokti mokė ikimokyklinio ugdymo, priešmo-

kyklinio ugdymo, šokio ir muzikos mokytojos. 

PRISIMINKIME, KAIP MES  

SVEIKINOME MAMYTES 



                                                                                Keliaujame, domimės, tyrinėjame...                                                                                          5  

   INTERAKTYVI STEAM PAMOKA ,,ŽVILGSNIS 
Į ATEITĮ“ ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MU-

ZIEJAUS VIRSMO SALĖJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Balandžio mėnesį septintos klasės mokiniai lankėsi Vil-
niaus energetikos ir technikos muziejaus virsmo salėje. 
Atlikdami įvairias veiklas, mokiniai tobulino pažintines, 
mokėjimo mokytis, komunikavimo ir bendradarbiavimo 
kompetencijas. Edukacijos metu pagal naujausias 
STEAM metodikas buvo integruoti fizikos, inžinerinių 
technologijų, chemijos, biologijos, matematikos, ekono-
mikos, istorijos ir fizinio ugdymo mokomieji dalykai. 
Dalijamės akimirkomis. 

7 klasės vadovė  
Regina Stankevičienė 

 
ATVIRŲ DURŲ DIENA  

GAMYBOS INOVACIJŲ SLĖNYJE 

Grupė 8-IIIG klasių mokinių Regioninio karjeros centro 
kvietimu vyko į išskirtinį pažintinį vizitą į Gamybos ino-
vacijų slėnyje vykusią „Gamybos inovacijų dieną“, ku-
rios tikslas –  ska-
tinti domėjimąsi 
technologijos 
mokslais, įkvėpti 
ateities kartą pra-
dėti karjerą pra-
monės ir gamybos 
srityse,  įgyti nau-
jų žinių apie kar-
jeros galimybes 
technologijų/
robotikos inžine-
rijos srityse. 

 

Vizito metu gimnazistai pa-
matė robotikos/technologijų 
įmones, startuolius, kurie 
dirba Gamybos inovacijų 
slėnyje. Taip pat apžiūrėjo 
Vilnius TECHINN IN-
FOBUSĄ – laboratoriją, kur 
turėjo puikią galimybę pa-
matyti ir išbandyti naujau-
sias technologijas ir įrengi-
nius, sužinoti apie inžineri-
nės pramonės krypčių studi-
jas ir, jas pasirinkus, atran-
damas perspektyvas.        

 

UGDYMO KARJERAI RENGINYS  

GIMNAZIJOJE 

Balandžio pabaigoje gimnazijoje vyko ugdymo karjerai 
renginys/susitikimas su neuromokslininke Urte Neniš-
kyte. Organizacijų ,,Lietuvos Junior Achievement“ 
ir ,,Women Go Tech“ iniciatyva jau trečius metus Lietu-
vos mokyklose įgyvendinamas  ,,EmpoweringGirls“ 
projektas suteikė galimybę mūsų gimnazijos mokiniams 
susipažinti su mokslininko profesijos subtilybėmis. 
Šio projekto tikslas – skleisti žinias apie technologijų, 
inžinerijos ir verslo pasaulio galimybes, skatinti verslu-
mą bei inovatyvų mąstymą tarp Lietuvos moksleivių. 
Mokslininkė Urtė Neniškytė nuoširdžiai dalinosi savo 
karjeros kelio istorija, įtraukiančiai pasakojo apie bio-
chemijos, neuromokslo galimybes Lietuvoje ir visame 
pasaulyje. 
Tikimės, kad pranešėjos žinutė įkvėpė gimnazistus pla-
čiau pažvelgti į mokslininko profesiją,  drąsiau ieškoti 
savo ateities karjeros kelio. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Psichologo asistentė  
Aušra Šidlauskienė 



                                                                                       Išvykos, kelionės, edukacijos                                                                                             6                                              

 ŠEŠTOKŲ IŠVYKA Į ETNOKOSMOLOGIJOS 
MUZIEJŲ 

Gegužės 15 dieną šeštos klasės mokiniai lankėsi Lietu-
vos etnokosmologijos muziejuje.  Keliaudami per skir-
tingas muziejaus erdves, mokiniai jautėsi  tarsi pasako-
je, kur kiekvienoje patalpoje jų laukė nauji potyriai ir 
netikėti atradimai. Kiekviena erdvė, į kurią patekda-
vo  mokiniai, yra vis kitokia – kaip kita Visata, kita 
planeta, kitas pasaulis. Vienoje salėje pasakojama apie 
Mikalojų Konstantiną Čiurlionį ir jo viziją, kitoje – 
apie lietuvišką etninę patirtį, apie astronomiją ir 
žvaigždynus. Taip, einant per sales, buvo aptar-
tos  septynios temos. Apsilankymas muziejuje užbaig-
tas 30 metrų aukštyje esančioje apžvalgos aikštelėje, iš 
kurios atsivėrė nuostabus vaizdas į Molėtų apylinkes. 

  

 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 klasės vadovė Asta Martyncevienė 

 

PIRMOKŲ IR TREČIOKŲ IŠVYKA 
Į PRAMOGŲ CENTRĄ ,,FUTURE LIVE“ 

 
Pojūčiai, įspūdžiai ir stebuklai – tai magiškas trejetas, 
bene taikliausiai apibūdinantis interaktyvią nuotykių ir 
pramogų parodą „Future Live“.  
1 ir 3  klasių mokiniai lankėsi interaktyvioje nuotykių 
ir pramogų parodoje „Future Live“. Ši paroda sukurta, 
naudojant moderniausias technologijas bei 3D projek-
cijas. Vaikai pasinėrė į interaktyvią nuotykių ir pra-
mogų parodą, kurioje  pasijuto svarbiausiais herojais. 
Kūrė savo miestą, stebėjo gamtą iš paukščio skrydžio, 
atliko smagias užduotis ir dalyvavo žaidimuose. Sma-
gu buvo žaisti komandinius žaidimus ir pabūti visiems 
drauge. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pradinių klasių mokytojos  
Rima Vaitonienė ir Edita Voiničienė 



                                                                                                               Smagios akimirkos                                                                                   7                                            

 
….. 

 

  ANTROKŲ IŠVYKA Į KAUNĄ 

Birželio 5 d. antros klasės mokiniai lankėsi vienintelia-
me Lietuvoje kontaktiniame zoologijos sode, kuriame iš 
arčiau susipažino su gyvūnais, turėdami tiesioginį kon-
taktą – juos glostė,  maitino, bendravo ir stebėjo. Vėliau 
antrokėliai lankėsi vieninteliame Baltijos šalyse esančia-
me edukaciniame pramogų centre vaikams – 
„CURIOCITY – miestas smalsiems vaikams“. Ekskursi-
jos metu centro koordinatoriai supažindino mokinius su 
skirtingomis teminėmis erdvėmis ir pravedė užduotis, 
parinktas pagal vaikų amžių. Mokiniams buvo suteikta 
galimybė pasirinkti aktualiausią teminę erdvę, kurioje 
galima buvo užtrukti ilgiau, kad išbandytų labiausiai 
patikusias veiklas ir aktyvias pramogas. Skirtingų temų 
erdvėse, tokiose kaip spalvų, garsų, gamtos jėgų, žmo-
gaus kūno, emocijų pažinimo, maisto, ūkio, statybų ir 
dizaino ar kosmoso, vaikai sužinojo daugybę naujų da-
lykų apie įvairias profesijas, juos supantį pasaulį ir save 
pačius. 
Diena buvo kupina įspūdžių, kurių mažieji gimnazistai 
dar ilgai nepamirš.   

 

Pradinių klasių mokytoja Jolanta Jurkšaitienė  

 

KETVIRTOKŲ IŠVYKA Į ENERGETIKOS IR 
TECHNIKOS MUZIEJŲ 

Visi kasdien naudojame daugybę skirtingų elektros 
prietaisų, tačiau ne kiekvienas galėtų paprastai paaiš-
kinti, kas yra elektra ir kaip ji atkeliauja į mūsų namus. 
Juo labiau ne kiekvienas gali pasigirti buvęs tikroje e-

lektrinėje! 
Gegužės 30 dieną 
ketvirtokai vyko į 
edukaciją pirmojoje 
Vilniaus miesto elekt-
rinėje, kur susipažino 
su elektrinėje vyks-
tančiais procesais, 
įrengimais ir istorija. 
Užsiėmimo metu iš-
bandė šiuolaikiškas 
interaktyvias priemo-
nes, judriuosius žaidi-
mus ir vykdė nedide-
lius mokslinius eks-
perimentus. 
  

 

Pradinių klasių mokytoja Rasa Jarumbauskienė 

 

 

MAŽŲJŲ  

EKSKURSIJA 

Mažieji ikimo-
kyklinukai ge-
gužės mėnesį 
keliavo į Vilnių, 
į Lietuvos gele-
žinkelių muzie-
jų. 
Muziejus savo 
metus skaičiuo-
ja nuo 1966 
metų. Jis įsikū-
ręs Vilniaus 
geležinkelio 
stoties Keleivių rūmų antrajame aukšte, istoriniame 
pastate, statytame 1861 metais. 
Mažieji muziejaus lankytojai buvo pakviesti į edukaci-
ją ,,Spalvinga kelionė“.  Jos metu vaikai susipažino su 
Lietuvos geležinkelių istorija ir  dabartimi, saugaus el-
gesio taisyklėmis, kertant geležinkelį.  Keliautojai  bu-
vo suskirstyti į vagonus ir, sustoję į traukinuką, išvyko 
apžiūrėti muziejaus. Mažieji keliauninkai aplankė dau-
gybę skirtingų erdvių, suskirstytų į stotis ir peronus. 
Perone  visi įsigijo bilietus, pasižymėjo juos komposte-
riu.  Vaikai lankėsi Traukinių, Signalų, Darbo, Vaikys-
tės  ir  Žaidimų  stotyse, apžiūrėjo veikiantį Mažojo 
vaikų geležinkelio maketą, mokėsi dainuoti linksmą 
traukinuko dainelę, žaidė žaidimus. 
 
 Ikimokyklinio ugdymo mokytoja  Birutė Baušienė 



                                                                                       Išvykos, kelionės, edukacijos                                                                                              8                                             

           PASKATINAMOJI IŠVYKA ,,VILNIUI 700“ 

 

Birželio 6 
dieną gim-
nazijos mo-
kiniai, lydi-
mi mokytojų 
Jolantos 
Jurkšaitie-
nės, Vio-
linos Romei-
kaitės ir As-
tos Marty-

ncevienės, vyko į paskatinamąją edukacinę pažintinę 
kelionę ,,Vilniui 700“. Tai gimnazijos dovana moki-
niams už puikų, labai gerą ir gerą mokymąsi bei elgesį, 
asmeninės pažangos ūgtį, aktyvumą neformaliose gim-
nazijos veiklose ir klasės gyvenime.  

Edukacinių veiklų Vilniuje tikslas –  stiprinti mokinių 
motyvaciją mokytis 
ir siekti dar dides-
nės pažangos, puo-
selėti dvasines, pi-
lietines vertybes, 
ugdyti etnines, kū-
rybines, komunika-
vimo ir pažinimo 
kompetencijas. 

 

 

       
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

Mokytojos Jolanta Jurkšaitienė,  
Violina Romeikaitė, Asta Martyncevienė 

 
 

PAŽINTINĖ EDUKACINĖ KELIONĖ Į PRAHĄ 

 

Savo ištaigingumu ir istoriniu palikimu Prahos miestas 
įkvėpė ne vieną garsų rašytoją. Didinga architektūra ir 
raudoni senamiesčio stogeliai, įsipaišę miesto panora-
moje, atsiveriančioje nuo įvairių kalvų, tiesiog užbu-
ria. Kartą pasivaikščiojus nuostabaus grožio Prahos 
gatvėmis,  čia norėsis grįžti ir vėl. 
Tad birželio 12-15 dienomis grupė 5-IIIG klasių mūsų 
gimnazijos mokinių, lydimi mokytojų, vyko į pažinti-
nę edukacinę kelionė į Prahą. Dalijamės įspūdingos 
kelionės akimirkomis. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                       Naudingos patirtys                                                                                             9                                         

  

   PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ VASAROS 
POILSIO STOVYKLA ,,BERŽELIS“ 

Šauniai vasaros atostogas pradėjo Paberžės „Verdenės“ 
gimnazijos mažieji. Dvidešimt pirmus  metus iš eilės 
juos po savo vėliava subūrė vaikų vasaros dienos sto-
vykla „Berželis“. Kaip ir kiekvienais metais stovyklau-
tojams  buvo sudarytos sąlygos įdomiai ir turiningai 
praleisti laisvalaikį, pailsėti po įtempto mokymosi. 
Vaikai  sportavo, iškylavo, pramogavo, sužinojo ir iš-
bandė daug naujų dalykų, kūrė, dainavo, šoko, tyrinėjo 
ir, žinoma, labai daug keliavo. Stovyklos akimirkos 
mūsų laikraštyje. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pradinių klasių mokytojos 

PREVENCINIS RENGINYS 
 ,,SAUGIOS ATOSTOGOS VAIKAMS“ 

 

Atėjus šiltiems orams vis daugiau vaikų pradeda gal-
voti apie savo atostogas: ką veiks laisvalaikiu, kur ke-
liaus, ką pamatys bei kokius 
nuotykius patirs. Deja, vasara 
gali būti ne tik smagus metas, 
bet ir laikas, kupinas pavojų. 
Siekiant užtikrinti, kad vasa-
ros atostogos būtų ne tik sma-
gios, bet ir saugios, birželio 9 
d. Medininkų pilies kiemelyje 
vyko Vilniaus rajono savival-
dybės Tarpinstitucinio bendra-
darbiavimo koordinatorės Ju-
lianos Lipinskos organizuotas 
prevencinis renginys 7-8 kla-
sių mokiniams „Saugios atos-
togos vaikams“. Į šį renginį 
buvo pakviesti ir mūsų gimna-
zijos 7-8 klasių mokiniai. 

 
Biologijos mokytoja 

 Regina Stankevičienė  

 



                                                                                                               Smagios akimirkos                                                                                    10                                          

 
….. 

 

MERGINŲ PERGALĖ TINKLINIO TURNYRE 
RIEŠĖJE 

Gegužės 21 d. gimnazijos mokinės Viktorija Krečiūtė 
IIIG kl., Vyta Laminskytė IIIG kl., Karina Frolova IIG 
kl., Jolita Krečiūtė IG kl., Greta Bobinaitė IG kl., Elinga 
Purlytė IG kl. atstovavo savo gimnazijai Riešės gimna-
zijoje vykusiame draugiškame tinklinio turnyre ,,Riešės 
pavasaris”. Merginos varžėsi su Maišiagalos Lietuvos 
didžiojo kunigaikščio Algirdo, Riešės ir Juodšilių ,,Šilo” 
gimnazijų tinklininkėmis. Mūsų tinklininkės nugalėjo 
visas varžoves ir iškovojo pirmąją vietą, žaisdamos gra-
žiai ir komandiškai. 

Viktorija Krečiūtė IIIG kl. 

 

PERGALĖS ŠOKIŲ KONKURSE ,,KRETINGOS 
KRAŠTO TAURĖ“ 

Gegužės 28 d. gimnazijos šokio būrelio „ŠOKIO RIT-
MU“ šokėjos dalyvavo respublikiniame šokių konkurse 
„Kretingos krašto taurė“. Konkurso metu šokėjos daly-
vavo dviejose komandinių šokių kategorijose ir užėmė 
prizines vietas:  
Solo Latino kategorijoje – 1 vieta; 
Modern kategorijoje – 2 vieta. 
Mokinė Evelina Jacevičiūtė dalyvavo solo kategorijoje, 
kur atliko du šokius. Varžėsi su šokėjais iš visos Lietu-
vos, pateko į finalą ir užėmė 6 vietą. 

 
Šokio mokytoja Violina Romeikaitė 

 

SPORTO ŠVENTĖS GIMNAZIJOJE   

Vasariškai šiltą gegu-
žės 23 dienos rytą 
gimnazijos stadione ir 
žaidimų aikštelėje 
linksmai  šurmuliavo 
mažieji sportininkai – 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ug-
dymo grupių vai-
kai.  Prasidėjo  Mai-
šiagalos   krašto švie-
timo įstaigų, vykdan-
čių ikimokyklinį ir 
priešmokyklinį ugdy-
mą, sporto šventė ,,Aš 
lekiu su vėjeliu“. 
Šventės tikslas – ska-
tinti vaikus noriai 
judėti, mėgti judrią 
veiklą ir žaidimus.  

Na, o gegužės 31 dieną vyko tradicinė gimnazijos Spor-
to šventė. Jos metu savo jėgas galėjo išbandyti ir tarpu-
savyje pasivaržyti mokiniai, mokytojai ir tėveliai.  

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

PERGALĖS! 

 

SPORTUOJAME! 



                                                                                                             Projektai                                                                                                      11                                  

 
….. 

 

  IG klasės vadovė 
Marijana Prusakaitė-Semionova 

 

VILNIAUS KEISTUOLIŲ TEATRO PROJEK-
TAS ,,PILNI VILJAMO ŠEKSPYRO RAŠTAI 

(SUTRUMPINTAI)“ 

     Šiais mokslo metais IG klasės mokiniai dalyvavo 
Vilniaus Keistuolių teatro inicijuotame ir vykdytame 
projekte ,,Pilni Viljamo Šekspyro raštai (sutrumpintai)“. 
Nenuspėjamos, intriguojančios, įtraukiančios projekto 
veiklos ir nuostabūs teatro aktoriai skatino mokinių sa-
viraišką, kūrybiškumą, bendradarbiavimą, ugdė jų pasi-
tikėjimą savi-
mi, leido 
megzti glau-
desnį ir arti-
mesnį santykį 
su supančiais 
žmonėmis. 
 Už galimybę 
dalyvauti pro-
jekte, neįkai-
nojamą patir-
tį, geranoriš-
kumą, šiltą 
bendravimą bei kvietimus į spektaklio „Šekspyro raštai 
sutrumpintai“ premjerą dėkojame projekto organizato-
riams, Keistuolių teatro režisieriui Linui Jurkštui ir ak-
toriams: Jurgiui Marčėnui, Danui Kamarauskui, Gabrie-
liui Zapalskiui, Justinai Smieliauskaitei ir Matui 
Pranskevičiui. 
Dalijamės projekto akimirkomis. 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                       Smagios akimirkos                                                                                            12                                          

 
….. 

 

  Vėliau gimnazijos 
salėje svečių laukė 
intelektuali veikla, 
o aikštyne sporti-
nės rungtys. Ge-
riausiai pasirodžiu-
siems buvo įteikti 
apdovanojimai ir 
prisiminimo dova-
nėlės. Šiltiems po-
kalbiams su moky-
tojais ir seniai ma-
tytais klasės draugais buvo įrengta jauki erdvė, kurioje 
laukė gausus vaišių stalas.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renginį vainikavo visų kartu sušoktas bendras šokis, po 
kurio renginio vedėja palinkėjo ir vėl pasimatyti 
mūsų ,,Verdenėje“.  

 
Šventės organizatoriai 

 

„IŠSKRIDĘ PAUKŠČIAI“ 
  
Birželio 10 dieną Paberžės „Verdenės“ gimnazijoje įvy-
ko baigiamasis 30 – uosius veiklos metus įprasminantis 
renginys „Išskridę paukščiai“.  
Renginyje dalyvavo gausus būrys gimnazijos mokytojų, 
darbuotojų, svečiavosi bu-
vę gimnazijos mokiniai ir 
mokytojai. 
Sveikinimo žodį tarė gim-

nazijos direktorė Violeta 

Dapkevičienė. Mielais ir 

šiltais prisiminimais pasi-

dalijo ir buvę gimnazijos 

absolventai. Renginio me-

tu, stebėdami šokius, klau-

sydami dainų, pučiamųjų 

orkestro pasirodymų, sve-

čiai mintimis galėjo grįžti į 

vaikystę ir drauge 

„pavartyti mokyklinį albu-

mą“.  Po pirmosios šventės 

dalies visi norintys galėjo 

pasivaikščioti po gimnazi-

ją, paieškoti savo klasės, apžiūrėti naujas erdves.  



                                                                                                   Mokinių kūryba                                                                                                     13                                        

 
….. 

 

Jei vaikai nuo mažų dienų augs girdėdami, koks pavojus 
laukia kelyje, gatvėje, kieme, ateityje ir jie, ir mes visi 
būsime saugesni ir sveikesni. Turiu Jums pasiūlymą: 
jeigu bendradarbiausite su manimi, įspėsiu Jus ir vaikus 
apie visus įvykius, nutiksiančius ateityje. Taip Jūs arba 
vaikų tėvai galės išgelbėti daugiau gyvybių.  
 Aš norėčiau pakviesti Jus į slaptą organizaciją. 
Ši organizacija neturi pavadinimo, bet ji skirta apsaugoti 
žmones nuo pavojų. Regiu ateitį, matau, kad keliai ir 
toliau bus nesaugūs, juose daugės automobilių, kitokių 
transporto priemonių, todėl ir tikimybė, kad keliai bus 
dar nesaugesni, tiktai didės. Didžiausia problema yra ta, 
kad patys keliai yra prasti, ypač vietovėse, kur nedaug 
gyventojų, valdžia neskuba imtis sprendimų, ypač, jeigu 
jais nevažiuoja turistai. Dėl prastų kelių ir kitų priežas-
čių labai daug vaikų žūsta autoįvykiuose: neužsegti sau-
gos diržai, judėjimas neapšviestais kelkraščiais, apsvai-
gę vairuotojai keliuose... Žiemą, kuomet slidu, pavojin-
ga ir vairuotojams, ir pėstiesiems  –  tuomet būtina elgtis 
dar atsargiau. Tik ne visi tai supranta, ne visi vertina 
savo ir kitų, netgi vaikų, gyvybes. Aš siūlau ne tik savo 
supergalias, bet ir imtis darbų, kuriuos gali atlikti žmo-
nės: keliuose įrengti kelkraščius, pėsčiųjų takus ir perė-
jas, kad būtų saugiau ir lengviau kirsti gatves, kuriomis 
važiuoja didžiulis automobilių srautas. 
 Mano manymu, vienas iš svarbiausių pakeitimų 
galėtų būti tas, kad vaikai dar daugiau mokytųsi, kaip 
saugiai elgtis kelyje. Kai kurie vaikai net nežino, kaip 
pavojinga, jei tu esi neatsargus, tėvai apie tai nekalba. 
Pavyzdžiui, neturtingose Afrikos šalyse vaikams kelyje 
gerokai pavojingiau nei, sakykim, Lietuvoje, nes trūksta 
lėšų mokyti vaikus saugaus elgesio kelyje, be to, infrast-
ruktūra čia vis dar apleista. Labai svarbu, kad šalys gau-
tų pakankamą finansavimą ir galėtų skirti lėšų mokyti 
vaikus apie pavojus kelyje ir kaip apsisaugoti, dalyti 
atšvaitus, šviesą atspindinčias liemenes, mokyti saugiai 
keliauti dviračiais, paspirtukais, autobusais. Neturtingo-
se šalyse, trūkstant finansavimo, gali būti mažiau polici-
jos pareigūnų, daugiau neatsargių vairuotojų – čia taip 
pat galiu padėti aš.  
  Prašau Jūsų, kad prisijungtumėte prie mūsų 
slaptos organizacijos, padėtumėte gelbėti vaikų gyvybes 
nesaugiuose keliuose. Prašau, pagalvokite apie tai, nes 
šis sprendimas gali būti labai svarbus viso pasaulio vai-
kams.  
 Ačiū, kad perskaitėte mano laišką, tikiuosi, kad 
galėsime bendradarbiauti su Jumis, užtikrindami vaikų 
saugumą ir gelbėdami gyvybes. 
 

                                                                                                                             
Pagarbiai 

                                                                                                            
superherojus Vaikų gelbėtojas 

 

 

 

 

 

 

TARPTAUTINIS JAUNIMO EPISTOLINIO  
RAŠINIO KONKURSAS 

 
Tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio konkursas šie-
met kvietė pamąstyti apie superherojaus galią visus pa-
saulio kelius padaryti saugius vaikams ir apie tai pasi-
rinktam adresatui parašyti laišką. Mūsų gimnazijai rajo-
niniame etape atstovavo ir 2-ąją vietą laimėjo 6 klasės 
mokinys Normantas Pivoriūnas. 
Epistolinio rašinio konkursas, rengiamas nuo 1971-ųjų, 
šiemet jau 52-asis. Jį rengia Pasaulinės pašto sąjungos 
(PPS) Tarptautinis biuras kartu su Jungtinių Tautų švie-
timo, mokslo ir kultūros organizacija (UNESCO). 
Dalijamės Normanto darbu. 
 

 
 

Gerbiamasis Pone António 
Guterres, 

  
 aš - superherojus 
Vaikų gelbėtojas,  siunčiu 
Jums labai svarbų laišką. 
Žemėje turiu atlikti labai 
reikšmingą misiją – apsaugo-
ti vaikus nuo pavojų kelyje. Pastebėjau, jog keliuose, 
greitkeliuose, keliukuose, kelkraščiuose, pėsčiųjų perė-
jose, net prie namų ar mokyklų vaikams nesaugu, o ir 
jie patys nesijaučia drąsūs, dažnai bijo eiti vieni. Todėl 
aš noriu pasinaudoti savo supergaliomis ir padėti išsp-
ręsti šią visame pasaulyje opią problemą. Rašau būtent 
Jums, nes matau, kad Jungtinių Tautų Organizacijai 
rūpi vaikų saugumas: Jūs organizuojate saugaus eismo 
dienas, imatės priemonių, kad kuo mažiau vaikų žūtų ar 
būtų sužeisti eismo įvykiuose. 
 Aš turiu dvi supergalias: galiu matyti tai, kas 
nutiks po dviejų dienų ir mintimis perduoti informaciją 
žmonėms, kuriuos matau: vaikams, mokytojams, tė-
vams, policininkams, vairuotojams. Aš negaliu matyti 
tolimos ateities, tačiau mano supergalios gali Jums pa-
dėti spręsti dabarties problemas – Jūs žinosite, kas blo-
go ir kur atsitiks, galėsite užkirsti tam kelią, imtis mo-
kyti viso pasaulio vairuotojus, kad vaikai keliuose ir 
gatvėse jaustųsi saugūs: neleisti vairuoti, neprisisegus 
saugos diržų, vežti vaikus automobiliuose be specialių 
kėdučių, viršyti greitį. Esu tikras, kad ir vaikai, turėda-
mi pakankamai žinių, gali tapti suaugusiųjų mokytojais, 
tik jiems reikia padėti. Be to, mano perduota informaci-
ja iš karto suprantama, nesvarbu, kokias kalbas žmogus, 
gaunantis tą informaciją, supranta ir moka. 
 Vien mano supergalių, sprendžiant ateities 
problemas, nepakaks. Svarbu yra pakeisti vaikų ir suau-
gusiųjų supratimą apie saugumą kelyje, visų mūsų pas-
tangos yra be galo svarbios.  
 
 



                                                                                              Tarp knygų lentynų...                                                                                                 14                                          

 
….. 

 

5-7 kl. 
5. Visos T. Dirgėlos knygos 
6. B. Catchapole „Pigas“ 
7. D. Walliams „Blogiausi pa-
saulio vaikai“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyresniųjų klasių mokiniai ir mokytojai dažniausiai 
skaitė 
8. O. Wilde „Doriano Grėjaus portretas“ 
9. V. Juknaitė „Išsiduosi balsu“ 
10. Visas K. Swan knygas  

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

„Jei norite kad jūsų vaikas būtų protingas – skaitykite 
jam pasakas. Jei norite, kad jis būtų labai protingas – 
skaitykite jam daug pasakų.“  

Albertas Einšteinas 

Gimnazijos bibliotekininkė Inga Strelienė ragina visus 
nepamiršti skaitymo ir atostogų metu. Skatinkime skai-
tyti savo vaikus arba skaitykime drauge, nes skaitydami 
vaikams ar kartu su jais, mes ugdome kritinį mąstymą, 
nes nuolat galime kalbėti apie aktualiausias vaiko pa-
saulio problemas, galime bandyti jas išspręsti. Taip pat 
praturtiname žodyną, o platesnis žodynas - geresnis 
pasaulio suvokimas. Be abejonės, knygų skaitymas yra 
puiki priemonė kurti vaiko vertybinį pamatą.  

 
Knygų top 10. Šiais mokslo metais populiariausios 

knygos tarp gimnazijos skaitytojų buvo: 
 

1 – 4 kl: 
1. Be konkurencijos  J. Kinney „Nevykėlio dienoraštis“ 
2. L. Žutautė „Kakė Makė“ 
3. O. Preusleris „Plėšikas Hocenplocas“ 
4. Visos K. Kasparavičiaus knygos 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„O, SPALVOTOJI KNYGELE...“ 



                                                                                                        Tai įdomu...                                                                                                      15                                    

 
….. 

 
Pakankamai dažnai mokytojai yra girdėję originalius 
mokinių paaiškinimus, neatlikus namų darbų. Jeigu ir 
jums įdomios įvairios priežastys, kviečiame paskaityti! 

 Mokinys:  
          - Neatlikau, nes nežinojau, kad užduota.  
          Mokytojas: 
          - Dienyne buvo įrašas.  
           Mokinys: (veiksmas vyko balandžio mėnesį)  
         - Tai aš dienyno nežiūriu nuo rugsėjo mėnesio! 
 
 „Buvome baliuje!“ 
 „Mama neturėjo laiko.“ 
 „Sulijo lietus.“ 
 „Palikau pas močiutę.“ 
 „Galvojau, kad nereikia atsinešti.“ 
 „Šuo sugraužė sąsiuvinį.“ 
 „Atlikau, bet sąsiuvinis spintelėje. Iš spintelės 

negaliu paimti, nes raktą pamečiau!“ 
 „Galvojau, kad tik savanoriams užduota.“ 

 „Nepadariau, nes klasiokai nepasakė man, kas 
užduota.“ 

 „Tik 22 valandą grįžau iš Akropolio!“ 

Ačiū mokiniams, kad pakelia mokytojams  
nuotaiką! Juk juoktis yra sveika! 
10 priežasčių, kodėl verta juoktis 

 
1. Besijuokiantis žmogus – patrauklus. Plati šypsena 
skatina bendrauti.  
2. Juokas keičia nuotaiką. Šypsena tarsi apgauna mūsų 
organizmą, todėl kinta žmogaus nuotaika. 
 3. Juokas – užkrečiamas. Nesąmoningai besijuokiantį 
žmogų mėgdžioja ir kiti.  
4. Juokas palengvina stresą. Nusiraminsite ir galėsite 
imtis veiksmų, kaip išspręsti susidariusią situaciją.  
5. Juokas stiprina imuninę sistemą. Dažniau juokimės ir 
tikrai išvengsime peršalimo ir gripo. 
 6. Juokas žemina kraujospūdį. Patvirtinta, kad žmogui 
juokiantis jo kraujospūdis būna mažesnis. 
 7. Juokas – natūralus vaistas. Juokiantis organizme ga-
minasi endorfinai bei natūralūs nuskausminamieji. 
 8. Besijuokiantis žmogus atrodo jaunesnis. Taip ir atro-
dysite, ir jausitės geriau.  
9. Juokas – sėkmingo žmogaus palydovas. Stenkitės 
šypsotis dalykiniuose susitikimuose ir pamatysite, kad 
žmonės į jus reaguoja teigiamai.  
10. Juokas padeda išlaikyti teigiamą požiūrį. Šypsena 
padeda išvengti depresijos, streso ir nuovargio.  
  
 

NE TIK MOKINIAI, BET IR MOKYTOJAI LA-

BAI LAUKĖ ATOSTOGŲ. PAPRAŠĖME MO-
KYTOJŲ PRATĘSTI SAKINĮ  

,,SVAJONIŲ ATOSTOGOS  - TAI ...“ 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jūra, palmės, saulė! 

 
Atitrūkimas nuo 

realybės, saulė, jū-
ra, knyga! 

 
Jūra, palmės, 
paplūdimys 

ir geras  
oras! 

Daug juoko ir sugebė-
jimas pabėgti nuo kas-
dienybės! 

 
Metas, kai neeg-

zistuoja  
žodis ,,Privalau“! 

 
Geras poilsis 
su knyga! 

 
Miškas, ežeras, ge-
ra draugija ir kny-

ga! 

 
Labai toli ir diene-
lė kita be vaikų! 

 
Gera knyga 

 ir jūra! 

Saulė, jūra, skanus maistas,  
pramogos! 

 

Saulė, maudynės, nauji įspū-
džiai, kelionės, gera draugija, 
puiki nuotaika! 

MOKYKLINIAI JUOKELIAI 



                                                                                                   Iki kitų mokslo metų!                                                                                            16                                  

 
….. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

666jih 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 
 
 

K 
 
K 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Šiais mokslo metais ,,Šauniausios klasės“ titulą 
pelnė IG klasė. Nuolatinis gimnazijos rėmėjas, kre-
dito unijos ,,Saulėgrąža“ valdybos pirmininkas 
Gintautas Piragius šauniausiai metų klasei įteikė 
pereinamąją taurę bei dovanojo pramoginę išvyką 
į ,,Vichy“ vandens parką. Dėkojame rėmėjui už 
dovaną šauniausiai klasei, o devintokus dar kartą 
sveikiname!   
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Vasarą daugelis trauks poilsiauti į pajūrį, vakaros su šeima 
ar draugais prie laužo arba vyks atrasti naujų kraštų. Šią 
akimirką verta sustoti ir pagalvoti apie tai, kaip įdomiai ir 
neįprastai praleisti atostogas. Rekomenduojame... 

 Riboti internete praleidžiamą laiką. Laiką skirti gyve-
nimo atradimo džiaugsmams, praleisti daugiau laiko 
gryname ore, žaisti lauko žaidimus, darbuotis sode ir 
darže, leisti aitvarus, ragauti pirmąsias vasaros gėry-
bes. 

 Prižiūrint suaugusiems asmenims, maudytis. Vasara 
neatsiejama nuo vandens telkinių: ežerų, upių, jūrų. 
Vienas iš didžiausių malonumų yra karštą vasaros 
dieną pasinerti į vėsų ežero vandenį, jausti bangas 
skalaujančias per dieną pailsusias pėdas. 

 Stebėti naktinį dangų. Kas gali būti nuostabiau, nei 
gražią, nedebesuotą vasaros naktį stebėti milijardus 
žvaigždžių? 

 Dalyvauti prasminguose užsiėmimuose. Tapyti gam-
toje, lipdyti keramikines figūrėles, išmokti naujų šo-
kių, groti kokiu nors instrumentu, gaminti gardžius 
patiekalus. 

 Vaikščioti basomis. Vasara pats tinkamiausias metas 
pajusti žemės galią net kojų pirštų galiukais. Vaikš-
čioti basomis yra labai sveika. 

  Pasėdėti po dideliu medžiu. Dažniausiai sakoma, kad 
medį reikia apkabinti, norint pajusti jame tekančią 
energiją. Tačiau iš tiesų užtenka po juo pasėdėti, atrė-
mus nugarą į storą medžio kamieną.  

 Stebėti laužo liepsną. Laužo liepsnos stebėjimas – tai 
meditacija, kuria užsiima daugelis apie tai nė nesusi-
mąstydami.  

 Skaityti knygas. Geriausia, jei knygas būtų galima 
skaityti, stebint gamtos didybę: kalnuose, ant kalvų, 
miške, prie jūros, kopose ir kitur. Visa tai padės ge-
riau suvokti pasaulio grožį, kuris telpa mažuose daly-
kuose, bet jų neretai žmonės nepastebi ir praeina pro 
šalį.  

 

Vasara! 
Neišsenkantis aukštas ąsotis! 

Sklidinas upių tėkmės ir tylos kaitrios. 
Nori? – atsigerk volungės čiulbesio, 

Nori? – užplūstančios audros… 
  (J. Degutytė) 

 

 

Nepriklausomas Vilniaus r. Paberžės ,,Verdenės” gimnazijos laikraštis 
,,TAU” taulaikraštis@gmail.com 

Išsamius renginių, konkursų, išvykų, projektų aprašymus ir nuotraukas rasite  

http://www.verdenes.vilniausr.lm.lt/    arba   
https://www.facebook.com/VerdenePaberzeje 

DŽIAUGIAMĖS MOKINIŲ PASIEKIMAIS! 

Sveikiname visus mokinius, kurie šiuos mokslo metus 
baigė puikiais, labai gerais ir gerais pasiekimais ir 
rezultatais. Taip pat džiaugiamės visais mokiniais, 
kurie puikiai lankė pamokas, pasiekė asmeninę pa-
žangą, aktyviai dalyvavo visuomeninėje, sportinėje, 
popamokinėje veikloje, kurie per šiuos mokslo metus 
išdrąsėjo, susirado naujų draugų, bendraminčių, pla-
navosi savo mokymąsi, nuoširdžiai bei atkakliai siekė 
užsibrėžtų tikslų! 

Sėkmės visiems mokiniams ateinančiais 
mokslo metais! 

 
ŠAUNIAUSIA KLASĖ - IG 

10 PATARIMŲ TEISINGOMS VASAROS 
ATOSTOGOMS 


